VISION NET SISTEMAS
FONE/FAX: 54-3441-4500

VERANOPOLIS - RS - 95.330-000

AVENIDA PINHEIRO MACHADO, 375

CNPJ: 09.053.477/0001-00 -INSC.EST.: 1567/0044012

ORCAMENTO
Namero: 007087 Data : 05/09/2025
Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLORES
Enderego: RUA FABIANO FERRETO CNPJI/CPF: 91.566.869/0001-53
Cidade: VILA FLORES Fone: (54)34471313
Responsavel Orgamento:
PRODUTOS

GARANTIA:

VALIDADE:

Cédigo Descricdo
0778 CABO LAN AWG CAT5E 4P DUPLA CAPA BLIND. COBRE EXTERNO MT 50 4,20
NCM: 85444900

0167 CAMERA BULLET DS-2CE10DFOT-PF- COLOR VU- HIKVISION
NCM: 85258913

Un. Quantidade

CONDIGOES:

Observagao:

VISION NET SISTEMAS

Unitaric

Totg_L

UN 2 340.00

Total dos Produtos:
Total de Mao de Obra:
Total Produtos + Mao de Obra:

210.00

680.00

890.00
90.00

.980.00|

Assinatura do Cliente




